
Provoz Veřejná zeleň

jednotka bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrouhl

Sečení

Pokosení trávníků VZ1 Sečení trávníků m² 1,61 0,34 21% 1,95

Hrabání ploch VZ2 Hrabání listí m² 1,61 0,34 21% 1,95

Pojízdná  samochodná sekačka VZ3 Použití 1 hod. 480,34 100,87 21% 581,22

Sekačka malá - s pojezdem ruční VZ4 Použití 1 hod. 359,18 75,43 21% 434,60

Ořezy

Křovinořez VZ5 Použití 1 hod. 304,00 63,84 21% 367,8

Plotostřih VZ6 Použití 1 hod. 242,30 50,88 21% 293,2

Odborné práce VZ7 Zahradnické odborné práce dělníka 5 tř. 1 hod. 245,50 51,56 21% 297,1

Ostatní práce VZ8 Úprava postřikem, terénu, zálivka apod. 2 tř. 1 hod. 158,50 33,29 21% 191,8

Motorová pila VZ9 Použití 1 hod. 304,00 63,84 21% 367,8

VZ10 Použití-pařez do průměru 30 cm, 6-10 pařezů 1 ks 755,60 158,68 21% 914,3

VZ11 Použití-pařez do průměru 50 cm, 6-10 pařezů 1 ks 910,80 191,27 21% 1 102,1

VZ12 Použití-pařez do průměru 80 cm, 6-10 pařezů 1 ks 1 242,00 260,82 21% 1 502,8

VZ13 Použití-pařez do průměru 100 cm, 6-10 pařezů 1 ks 1 542,20 323,86 21% 1 866,1

VZ14 Použití-pařez do průměru nad 100 cm,5-10 pařezů 1 ks cena dohodou 21%
cena 

dohodou

*) Cena za  1 pařez při množství 1-5 ks-přirážka 10 % k zákl. ceně, při množství 11 a více pařezů-sleva 10% ze základní ceny.

*) Při výšce pařezu před započetím prací nad 20 cm se uplatní přirážka 20 % k základní ceně, pro tvrdé dřevo přirážka 10% k zákl. ceně.

Ostatní údržba zeleně

Likvidace odpadů z VZ VZ15 Dle skutečnosti t 150,00 31,50 21% 181,50

Likvidace odpadů z VZ VZ16 Cena za uložení na kompostárnu t 150,00 31,50 21% 181,50

Kolový traktor - bez vleku VZ17 Použití traktoru bez vleku 1 hod. 473,00 99,33 21% 572,3

Kolový traktor - s vlekem VZ18 Použití traktoru s vlekem 1 hod. 499,90 104,98 21% 604,9

Všechny provozy

jednotka bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrouhl

Zajištění subdodávky VO14 Provize za zajištění služeb subdodavatelů a nebo 

dodávek materiálu % 22,85

Ceník je platný od 1.7.2017

Ceny s DPH  jsou zpracovány dle platné legislativy k datu vyhotovení tohoto Ceníku prací a služeb.

Všechny výkony budou zatíženy sazbou DPH, platnou v době uskutečnění zdanitelného plnění.

*) Cena platí při dotaci na pracovníka 14000,- Kč

V Bruntále dne 29.5.2017

Příloha č.2 ke Smlouva o dílo č. ......  o správě a údržbě veřejné zeleně na určených pozemcích ve vlastnictví 

Města Bruntál

Ceny pro rok 2017

Položka Činnost

Schválil: Ing. Václav Frgal, jednatel

Ceník prací, výkonů a služeb TS Bruntál, s.r.o.

Položka Činnost
Cena 

neobsahuje

Ceny pro rok 2017

Fréza na pařezy *)


